
UCHWAŁA NR II/12/2019
RADY GMINY KRASNE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/8/2015 Rady Gminy Krasne z dnia 27 marca 2015r. w sprawie określenia 
wysokości, warunków przyznawania i zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w postaci 

usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, pomocy rzeczowej, zasiłków okresowych, 
zasiłków celowych przyznanych pod warunkiem zwrotu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. 
j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.) Rada Gminy Krasne uchwala, co następuje: 

§ 1. § 9. Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr III/8/2015 Rady Gminy Krasne z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości, warunków przyznawania i zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 
w postaci usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, pomocy rzeczowej, zasiłków okresowych, 
zasiłków celowych przyznanych pod warunkiem zwrotu, otrzymuje brzmienie:

„ Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się w wysokości stawki godzinowej ogłoszonej na 
podstawie przepisów Ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr I/1/2018 Rady Gminy Krasne z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia stawki 
jednej godziny usług opiekuńczych oraz Uchwała Nr I/6/2019 Rady Gminy Krasne z dnia 21 lutego 2019 r. 
w sprawie zmiany stawki jednej godziny usług opiekuńczych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Falkowski

Id: KRILA-YZCVM-WKUJL-FQQWQ-KSRCZ. Podpisany Strona 1




